


Encabezado General				A. Nombre del Formato:					
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TLAXIACO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>				CUADRO COMPARATIVO					
F-22-01 R1:210817				B. Código/Revisión; Fecha:			F-16-12- R3;270319		
Datos para los Registros (Evidencia):							1		
D. Fecha de elaboración:				18 de octubre de 2021		E. Periodo al que se aplica:		2021	
1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS				COEL S.A DE C.V.		VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V.		FERREPRECIOS S.A DE C.V.	
				COE9510055R6		VAS1705228Y2		FER021118H76	
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
24601	CABLE CORDON POT 2*12 CONDULAC	2	CAJA	\$ 2,384.87	\$ 4,769.74	\$ 2,870.48	\$ 5,740.96	\$ 995.00	\$ 1,990.00
24601	CABLE CORDON POT 2*16 CONDULAC	2	CAJA	\$ 1,039.00	\$ 2,078.00	\$ 1,250.76	\$ 2,501.52	\$ 965.00	\$ 1,930.00
24601	BREAKER TRIFASICO SQUARE D 3*20	2	PZA.	\$ 1,157.79	\$ 2,315.58	\$ 1,339.37	\$ 2,678.74		\$ -
24601	REFLECTOR LED 50 WATTS PARA INTERPERIE	6	PZA.	\$ 233.29	\$ 1,399.74	\$ 266.32	\$ 1,597.92	\$ 325.00	\$ 1,950.00
24601	CABLE CONDULAC THW CALIBRE 10 COLOR BLANCO	1	CAJA	\$ 1,431.59	\$ 1,431.59	\$ 1,666.61	\$ 1,666.61	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
24601	CABLE CONDULAC THW CALIBRE 10 COLOR NEGRO	1	CAJA	\$ 1,431.59	\$ 1,431.59	\$ 1,666.61	\$ 1,666.61	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
24601	CABLE CONDULAC THW CALIBRE 10 COLOR ROJO	1	CAJA	\$ 1,431.59	\$ 1,431.59	\$ 1,666.61	\$ 1,666.61	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
24601	CABLE CONDULAC THW CALIBRE 10 COLOR VERDE	1	CAJA	\$ 1,431.59	\$ 1,431.59	\$ 1,666.61	\$ 1,666.61	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
24601	BREAKER MONOFASICO SQUARE D 1*15	10	PZA.	\$ 109.45	\$ 1,094.50	\$ 143.65	\$ 1,436.50		\$ -
24601	APAGADOR DE ESCALERA MODUS BTICINO	30	PZA.	\$ 26.55	\$ 796.50	\$ 51.48	\$ 1,544.40	\$ 18.00	\$ 540.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 12 COLOR BLANCO	1	CAJA	\$ 904.70	\$ 904.70	\$ 1,053.78	\$ 1,053.78	\$ 995.00	\$ 995.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 12 COLOR NEGRO	1	CAJA	\$ 904.70	\$ 904.70	\$ 1,053.78	\$ 1,053.78	\$ 995.00	\$ 995.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 12 COLOR ROJO	1	CAJA	\$ 904.70	\$ 904.70	\$ 153.78	\$ 153.78	\$ 995.00	\$ 995.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 12 COLOR VERDE	1	CAJA	\$ 904.70	\$ 904.70	\$ 1,053.78	\$ 1,053.78	\$ 995.00	\$ 995.00
24601	BREAKER BIFÁSICO SQUARE D 2 X 20	2	PZA.	\$ 372.62	\$ 745.24	\$ 436.28	\$ 872.56		\$ -
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 14 COLOR BLANCO	1	CAJA	\$ 644.17	\$ 644.17	\$ 749.97	\$ 749.97	\$ 755.00	\$ 755.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 14 COLOR NEGRO	1	CAJA	\$ 644.17	\$ 644.17	\$ 749.97	\$ 749.97	\$ 755.00	\$ 755.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 14 COLOR ROJO	1	CAJA	\$ 644.17	\$ 644.17	\$ 749.97	\$ 749.97	\$ 755.00	\$ 755.00
24601	CABLE CONDULAT THW CALIBRE 14 COLOR VERDE	1	CAJA	\$ 644.17	\$ 644.17	\$ 749.97	\$ 749.97	\$ 755.00	\$ 755.00
24601	FOCO LED 10 W	22	PZA.	\$ 21.08	\$ 463.76	\$ 16.02	\$ 352.44		\$ -
24601	CONTACTO DUPLEX CON TAPA DE ALUMINIO ARROW	10	PZA.		\$ -	\$ 65.93	\$ 659.30	\$ 30.00	\$ 300.00
24601	APAGADOR SENCILLO MODUS BTICINO	14	PZA.	\$ 26.55	\$ 371.70	\$ 40.04	\$ 560.56		\$ -
24601	MULTICONTACTO INDUSTRIAL 6 ENCHUFES.	2	PZA.		\$ -	\$ 231.76	\$ 463.52		\$ -
24601	CAJA PVC BLANCA TIPO CHALUPA	10	PZA.	\$ 18.08	\$ 180.80	\$ 23.17	\$ 231.70		\$ -
24601	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO DE 10 MTS. TRUPER	1	PZA.		\$ -	\$ 127.22	\$ 127.22	\$ 129.00	\$ 129.00
24601	PORTALAMPARA BTICINO P21BN	10	PZA.	\$ 19.30	\$ 193.00	\$ 28.60	\$ 286.00		\$ -
24601	FOCO LED ALTA POTENCIA IGOTO 50W	10	PZA.	\$ 138.37	\$ 1,383.70	\$ 136.10	\$ 1,361.00	\$ 185.00	\$ 1,850.00
24601	LAMPARA LED TUBO DABIH 8W	10	PZA.	\$ 71.89	\$ 718.90	\$ 80.08	\$ 800.80		\$ -
24601	LAMPARA LED T5 20W	10	PZA.	\$ 226.09	\$ 2,260.90	\$ 248.25	\$ 2,482.50		\$ -
	8. SUB TOTAL				\$ 30,693.90		\$ 36,679.08		\$ 22,289.00
	9. DESCUENTO				\$ -		\$ -		\$ -


Encabezado General		A. Nombre del Formato:					
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		CUADRO COMPARATIVO					
F-22-01 R1:210817		B. Código/Revisión, Fecha:			F-16-12- R3:270319		
Datos para los Registros (Evidencia):					1		
D. Fecha de elaboración:		18 de octubre de 2021		E. Periodo al que se aplica:		2021	
10. SUB TOTAL				\$ 30,693.90	\$ 36,679.08		\$ 22,289.00
11. I.V.A.				\$ 4,911.02	\$ 5,868.65		\$ 3,566.24
12. TOTAL				\$ 35,604.92	\$ 42,547.73		\$ 25,855.24
21. Lugar en que su ubica el proveedor							
CONDICIONES							
13. CONCEPTO		14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR		14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR		14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES		CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS		CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS		NO CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	
FORMA DE PAGO		PAGO ANTICIPADO		PAGO ANTICIPADO		PAGO ANTICIPADO	
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN		PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO		60 DÍAS DESPUES DE EMITIRLA		PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO	
TIEMPO DE ENTREGA		15-20 DÍAS HABILIS		5-10 DÍAS HABILIS		SE CONFIRMA A LA FIRMA DE PEDIDO	
16. FUNDAMENTO:		26 FRACCIÓN III, 41 FRACC. VII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO				MONTO APROBADO: \$55,327.58	

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo.Bo.

 MTRA. ORIS ESTELA VARGAS
 ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

 L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ
 MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR